Prouinciales
Castellani aut alij quicunque aut quaequae alia secularis potestas in
dominos Prepositum Decanum et Canonicos et eorum familiares
colonos homines et Bona potestatem aut superioritatem aliquam
- g%
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nullatenus habeant neque sibi vindicent aut vindicare presumant.
Quoniam nobis heredibus et Successoribus nostris uti fundatoribus
et Adnocatis eorum aut de certa scientia ad id a nobis deputandis
potestatem et superioritatem hujusmodi quoad temporalem Jure-
dictionem specialiter duximus reseruandam. Concedimus et eisdem
Preposito Decano et Canonicis de Imperiali potestatis plenitudine
facultatem et auctoritatem quascungue literas ipsos aut eorum
negotia qualiacunque comiter vel diecesin concernentia cum cera
rubea sigillandi Ac ut ipse Prepositus pro Insignibus
Prepositure predicte deferat Clipeum cujus tripartitus
~campus superiorem aerei mediam prati viridis ac
infimam aquei coloris habeat ac supra pratum viride equus
aureus infrenis pede vno anteriori et canda eleuatis existat prout
illa opificis artificio et manu in presentibus depicta sunt dolo et
fraude amotis quibuscunque. Quocirca vniversis et singulis Prinei-
pibus ecclesiasticis et secularibus comitibus Baronibus Militibus
Militaribus Nobilibus Capitaneis Burggrauis Castellanis Officialibus
Judicibus Magistris cinium Ciuibus Comitatibus aliisque subditis
et fidelibus nostris dilectis firmiter ac districte percipiendo man-
damus quatenus Predictos Prepositum Decanum et Canonicos fami-
liares homines ac bona eorum in supra dicta erectione gratiarum
ac libertatum donatione nullatenus molestent seu impediant Nec
ab aliis impedire seu molestari permittant quouis modo Sedipsos
circa ea manuteneant et defendant Statutis et consuetudinibus
Patrie Juribus Ciuitatum Oppidorum et locorum quorumlibet in-
congruis facientibus non obstantibus quibuscunque Illa nostraque
in qua tum pretacte nostre erectioni fundationi gratiarum et liber-
tatum donationi fore aut esse possent contraria ex certa scientia
tenore presentium cassamus irritamus et annullamus ac cassa
nulla et irrita pronuntiamus Nulli ergo ommino homini hanc
nostrae Erectionis fundationis libertatum gratiarum concessionis
paginam infrigere liceat aut ei quovis ausu temerario congerire (¥?)
si quis autem hoc attemptare presumpserit cujuscunque status
seu conditionis existat preter iram et vlitorem Dei omnipotentis
quam violatores Ecclesiarum libertatum incurrere contigit Nostram
ac heredum et Successorum nostrorum indignationem grauissimam
et poenam Centum marcarum auri puri quotiescunque confactum
fuerit se nouerit erremisibiliter mansurum Medietatem nostro seu
heredum et Successorum nostrorum Erario sen fisco Reliquam uero
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partem prenominato Preposito Decano et Canonicis ac successoribus
ipsorum applicandam. Harum testationem literarum Rigilli nostri
appensione munitarum. Datum in Castris nostris felicissimis apud
Costero die decima sexta mensis Octobris Anno domini Millesimo
quingentesimo Nono Regnorum nostrorum Roman. vicesimo quarto
Hungarie vero vicesimo (1509).